
адреса: Петефи Шандора 7, 24000 Суботица 

телефон: +381 24 600-735 

фаx: +381 24 552 239 

e-mail: domzdravljasu@googlemail.com 

ПИБ: 105303985 

матични број: 08881294 

рачун: 840-766667-94 код Управе за трезор 

 

 

Broj:01-2547/1 

Dana:11.06.2018. 

 

Na osnovu člana 7. i 8. Posebnog Kolektivnog ugovora za zdravstvene ustanove čiji je osnivač 

Republika Srbija, autonomna pokrajina ili jedinica lokalne samouprave (Sl. glasnik RS 1/2015), člana  5. i 6. 

Kolektivnog ugovora za Dom zdravlja Subotica br. 01-457 od 19.02.2015 godine a  u skladu sa Kadrovskim 

planom za Dom zdravlja Subotica za 2017. godinu br. 112-01-505/2017-02 od 15.05.2017. godine i na osnovu 

Oglasa broj 01-2547 od 24.05.2018. koji je objavljen na sajtu Doma zdravlja Subotica 24.05.2018. na sajtu 

Ministarstva zdravlja 24.05.2018. i na oglasnoj tabli Nacionalne službe za zapošljavanje  24.05.2018.godine 

direktor Doma zdravlja Subotica donosi  

O D L U K U 

O PRIJEMU U RADNI ODNOS NA ODREĐENO VREME 

 

1. Petrit Fekaj, građevinski tehničar prima se u radni odnos na određeno vreme do 31.12.2018. zbog 

povećanog obima posla, sa punim radnim vremenom, na poslove vozača -kurira. Imenovani je dužan 

da stupi na rad 01.07.2018. 

Sa kandidatima koji su primljeni u radni odnos zaključiće se Ugovor o radu, kojim će se u skladu sa 

Zakonom o radu regulisati prava i  obaveze iz radnog odnosa. 

   DIREKTOR  

                     DOMA ZDRAVLJA  SUBOTICA 

 

      Dr Mila Bogdanović Dujmić, pneumoftiziolog 


